
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΟΜΟΤΙΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΑΜΟΥ 
14ο χλμ Θεσσαλονίκης-Μουδανιών 
ΘΕΡΜΗ – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
570 01 ΕΛΛΑΣ 
Πληροφορίες: Δ. Κόκκαλη 
Τηλ: 2310 807558 
Fax: 2310 474570 
E-mail: gbsec@ihu.edu.gr 
www.ihu.edu.gr 

 
                                                                                           

 

Θεσσαλονίκη20/01/2020 
Αρ. Πρωτ.: ΔΦ 20.1/A/ 646  

 
 
Θέμα: «Τροποποίηση Ακαδημαϊκού ημερολογίου Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας 
και Οινολογίας  της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών ΔΙ.ΠΑ.Ε.    
 

Η ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 

Αριθμ. 02/17-01-2020 Συνεδρίαση 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Tο αριθμ. Πρωτ.: ΔΦ 20.1/A/5490/05-09-2019 έγγραφο με θέμα «Ακαδημαϊκό 

ημερολόγιο ΔΙ.ΠΑ.Ε.» με το οποίο δημοσιεύθηκε η απόφαση της αριθμ. 8/04-09-
2019 Συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής, (ΑΔΑ 6ΑΝΠ46ΨΖ3Π-ΓΣΔ)  

2. Το αριθμ. Πρωτ. 16/10-01-2020 έγγραφο του Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας 
και Οινολογίας  της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών ΔΙ.ΠΑ.Ε. (αριθμ. Πρωτ. ΔΙ.ΠΑ.Ε. 
250/13-01-2020), σχετικά με την Παράταση λήξης του χειμερινού εξαμήνου έναρξης 
εαρινού εξαμήνου και της αντίστοιχης έναρξης λήξης εξεταστικών περιόδων του του 
Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 33 «Χρονική διάρθρωση σπουδών - Εξετάσεις» και της παρ. 
22 (α) του άρθρου 80 «Λοιπές μεταβατικές διατάξεις» του ν. 4009/2011 (Α΄ 195) 
«Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των 
ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 1,2,9,10,11,12, 13 του ν. 4485/2017 (Α΄114) «Οργάνωση 
και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Π.Δ. 160/2008 (ΦΕΚ 220/τ.Α’/03-11-2008) 
«Πρότυπος Γενικός Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας των ΑΕΙ», 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α’/13-07-2010) «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 
του ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254/τ.Α’/21-11-2013) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», 

ΑΔΑ: 6ΒΤΝ46ΨΖ3Π-ΟΜΤ



7. Την υπουργική απόφαση με αριθμ. 86094/Ζ1/30-05-2019 (ΦΕΚ 326/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./05-
06-2019) «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος», 

αποφασίζει   ο μ ό φ ω ν α  
την παράταση χειμερινού εξαμήνου για το έτος 2019-2020 και την τροποποίηση  του 
ακαδημαϊκού ημερολογίου του Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας ως 
ακολούθως: 
Χειμερινό Εξάμηνο 2019 – 2020 
Έναρξη μαθημάτων Χειμερινού Εξαμήνου 2019-2020      14-10-2019 
Λήξη Μαθημάτων Χειμερινού Εξαμήνου 2019-2020         14-02-2020 
Εξεταστική περίοδος Χειμερινού Εξαμήνου 2019-2020    17-02-2020 έως 28-02-2020 
 
Εαρινό Εξάμηνο 2019 – 2020 
Έναρξη Μαθημάτων Εαρινού Εξαμήνου 2019-2020      02-03-2020 
Λήξη Μαθημάτων Εαρινού Εξαμήνου 2019-2020          12-06-2020 
Η Εξεταστική περίοδος Εαρινού Εξαμήνου 2019-2020   15-06-2020 έως 29-06-2020 
 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στον ιστότοπο του Ιδρύματος και στο πρόγραμμα 
«ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να κοινοποιηθεί στην Γραμματεία της Σχολής και του Τμήματος. 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
 
 
 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΑΜΟΥ 
ΟΜΟΤΙΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΒΤΝ46ΨΖ3Π-ΟΜΤ


		2020-01-22T17:56:53+0200
	Athens




